CONGRESSO NACIONAL
Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

Ofício nº 003/2023 - CMCVM

Brasília, 11 de outubro de 2023

À Senhora

VALÉRIA XAVIER

Diretora de Projetos Especiais da Fundação Demócrito Rocha

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

 Senhora Diretora,

 Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no

âmbito da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com

o objetivo de apresentar "Programa de Capacitação para Enfrentamento da Violência

contra Mulheres e Meninas", projeto da Fundação Demócrito Rocha, em atendimento

ao Requerimento nº 1/2023 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento,

solicitamos a gentileza de indicar representante.

 A reunião acontecerá no dia 19 de outubro de 2023, quinta-feira, às 10h, no

Plenário 2 da Ala Nilo Coelho, no Anexo II do prédio do Senado Federal, em Brasília-

DF.

 Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9794239277

CONGRESSO NACIONAL
Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

Ofício nº 004/2023 - CMCVM

Brasília, 11 de outubro de 2023

À Senhora

LEILA PAIVA

Presidente da Comissão de Direitos Humanos da OAB-CE

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

 Senhora Presidente,

 Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no

âmbito da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com

o objetivo de apresentar "Programa de Capacitação para Enfrentamento da Violência

contra Mulheres e Meninas", projeto da Fundação Demócrito Rocha, em atendimento

ao Requerimento nº 1/2023 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento,

solicitamos a gentileza de indicar representante.

 A reunião acontecerá no dia 19 de outubro de 2023, quinta-feira, às 10h, no

Plenário 2 da Ala Nilo Coelho, no Anexo II do prédio do Senado Federal, em Brasília-

DF.

 Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9794239277

	Ofício 003 - Convite para audiência pública - Fundação Demócrito Rocha.pdf
	Ofício 004 - Convite para audiência pública - OAB-CE